Atendiendo al presupuesto oficial asignado por la Dirección Nacional de Apoyo a la 
Gestión, mediante Resolución No. 0002856 del 21 de diciembre de 2016, la 
Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de Cali cuenta con un presupuesto 
oficial para el siguiente proceso de contratación por la suma de VEINTIDOS 
MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO 
PESOS M/CTE ($22.583.225.00) incluido el valor del IVA, discriminados así: 

RUBRO VALOR 

A-2-0-4-19-1 MATERIAL VETERINARIO $2.411.225,00 

A-2-0-4-19-2 SOSTENIMIENTO $8.166.000,00 

A-2-0-4-19-3 OTROS PARA EL 
SOSTENIMIENTO DE SEMOVIENTES  

$12.006.000,00  

NOTA: En la ejecución del contrato, la Fiscalía General de la Nación podrá solicitar la